留学生の資格外活動許可申請申告書
Declaration card of Applying for Part-time Work Permission
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年(Year)　　月(Month)         日(Day)
大学教育統括管理運営機構附属多言語文化総合教育センター　殿

To the Director of the Center for International Education,
Headquarters for Admissions and Education

氏名

                                                                 Name

国籍

  生年月日
     年
    月
   日

Nationality                                 Date of birth    Year      Month    Day

所属学部・学科

Faculty/Department

学内での連絡先（内線）

Phone Number

経費別　　[　  国    費　         政府派遣　      私    費　　交換留学]

Funding       Monbukagakusho    Sent By Home     Privately       Exchange

   Scholarship
    Government
   Funded
下記のとおり資格外活動許可を申請することを申告します。

I hereby declare to apply for part-time work permission as follows:
記
1． 資格外活動許可を申請する理由

Why are you applying for application for permission to engage in activity other than that permitted under the status of residence previously granted?
２．予定する資格外活動の概要
What activities (i.e. work) do you plan to engage in?
３．予定する資格外活動の１週間の総時間数

時間 (hours)
         Estimated work hours per week
４．１週間の学習時間数（授業時数）　　　　 *

時間 (hours)
　     Lesson or study hours per week
*（１週間の学習時間の算定方法）　１週間の履修登録授業数(number of classes per week)×９０分(min.)
　         Calculation method              　　　　　                   ６０分(min.)
	　私は、資格外活動許可申請をするに当たり、次のことを守ります。
I hereby state that I will abide by the following rules:
（1） 資格外活動許可時間数を守ります。

I will not work more than number of permitted hours.
（2） 風俗営業又は風俗関連営業が行われる場所でのアルバイトは行いません。
             I will not work at such a place against public decency.

（3） アルバイトを行うときは、資格外活動許可書（写し）を携帯します。
             I will carry a copy of my permission form while working.
　　　　　　　　　　　　　　　署名(Signature of Applicant)

指導教員の意見(Academic Advisor comments)
　　予定する内容・時間による資格外活動（アルバイト）は同人の学業に支障がないと

考えます。I hereby decide that the above-mentioned job will not obstruct his/her studies or research.
　指導教員の所属・職・氏名
印

　Advisor’s faculty/department, job title, and name　　　　（内線ext.：　　　）